TEXHHYICCKOTO OGCJ'IY}KHBE.HPIH, CaHHUTAPHOT'O COAEPXKAHUA H PCMOHTA obmero

OTYKT

UMYIIECTBA 3a sHBapb-/exadps 2020 rona
BocTounan mom 24

'op nocrpoiixu 1961r.
DTaKHOCTH — 2

KomirgecTBo moase3oB — 2
Konmgectro xBaptup — 16
Ilone3nas nmomans 647 KB.M.

Hauajio otgetHoro nepuona: suBaps 2020 ronma
Komnern orgerroro nepuosa: aexadbps 2020 roga

Haumenosarue padot u yenyr | Ilepuwoms | Croum | Tojosas Brimonnen | @akTHyecKu
YHOCTh | OCTb IUIaHupYe 0 OILIAYEHO 33
BBIIONHE | paboT | Mas pabort, py6. | rox, pyo.
HUA Ha 1 M2 | CTOHMOCTB
paborm | mnoma | pabor,py6
OKazaHus | T4 B
yCIIyT MeCsIIT
1. IlpoBexeHne TeXHHIECKHX OCMOTPOB
1.1.0cmoTpsI TEXHHYECKOro | He pexe | 1,56 12 111,84 12 111,84 12 111,84
COCTOSIHHS Hecymux | 2 pa3 B
KOHCTpyKUHi  (dyHIamMeHTOB, | rox
CTEH, KOJIOHH, cT0s100B,
IEPEKPBITHH, MOKPBITHH, OaloK,
purenei, JIECTHHL, HECYIIHX X
JIEMEHTOB KPBIII).
2. MnxeHepHoe o6opyaoBanne
2.1. Texuudeckoe comepkaHue | B 20,80 161491,20 | 161 491,20 | 161 491,20
MHKEHEPHBIX cerTeil, | TeueHUe
BEHTKAHAJIOB, ABIMOXOJIOB, | TOza
TIPOYKCTKA TIpH
HeoOxomuMmocTH.  [IpoMbIBKa,
OIPECCOBKA CHCTEMEI
OTOILICHUS. AgapuiiHoe -
oOcnmyXMBaHHE  HMHIKEHEPHBIX

CETEH, yCTpaHEHHE aBapUHHBIX
CHTYalliH, B TOM 4HCIIE:
-00cIy>KUBaHHIE BAI'O
(cornmacHo akta YMPI™ No 5532
or 31.10.2020r. =a cymmy
10 311,50 py®.




3. Yoopxka noMemenuii o0mero moJb30BaHAs

3.1.IlogmeTaHue JIECTHUYHBIX
IUIOIAA0K ¥ MapIIei.,
Texumueckas yoopka 2 pasa B
roa (BrakHas yoopka)

10 Mepe
Heobxo
HMOCTH

2,38

18 478,32

18 478,32

18 478,32

4. Copep:xxanue H yOopka NpHI0MOBO#H TePPATOPUH

4.1.CnBuranue
CBEXEBEHIMABIIETO  CHETa  C
NEINEXOJAHBIX ~ JOPOXKEK  H
kpeuten. O9WcTKa KpOBIH H
KO3BIPBKOB OT CKOIUICEHHS CHETa
¥ Hajenu. YOopka MpuaoMOBOM
TEPPUTOPHUH.
Mexanu3upoBaHHas  OYHCTKA
TEPPUTOPUH B 3UMHHUIN IIEPHOI
(caBuraHME CHETA).

o Mepe
HeoOxox
UMOCTH

2,64

20 496,96

20 496,96

20 496,96

S. PemoHT 06mero HMymecTBa,

5.1.cMeHa 3a0pHOH apMaTypEI
B noasane 1 mox.; cMeHa
3aropHoit apmarypsl B PY;
YCTaHOBKA CBETHJIBHHUKOB C/JI;
yremnenue Tpyd XBC 2non.;
CMEHa YHHT3a3a KB.§;
yTeleHue Tpyd OTOIUICHHS Ha
uepaake; yCTaHOBKA
BOJIOHArpeBared KB.8; HaCTHIT
TPANoB B MOJIbe3ax; IOKpacka
ra3olpoBO/a; CMEHa CTOSIKA
otoruieHus kB.14,16; pemoHT
IOJIOB KB.3;

B .
TEUECHHE
roja

5,96

46 273,44

59 942,58

14 891,16

BCET'O

33,34

258 851,76

272 520,90

227 469,48

3a10/KEHHOCTE JKHUTEeNeH ;[OMa Ha 11.01.2021r.,

322019 rox, cocrarisier 239 743,83 py6.

O3HaKoOMJIEHHI:




